

İstanbul, 3 Temmuz 2024

MALİ MEVZUAT SİRKÜLERİ**NO: 2024 / 68****KONU****Hazine ve Maliye Bakanlığı Teşkilat Yapısında Yapılan Değişiklikler.**

3 Temmuz 2024 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan **161 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi** ile Hazine ve Maliye Bakanlığı taşra teşkilatı olan Defterdarlıklar ile Gelir İdaresi Başkanlığının taşra teşkilatı olan Vergi Dairesi Başkanlıkları tek çatı altında toplanmıştır.

81 ilde Gelir İdaresi Başkanlığına (GİB'e) doğrudan bağlı Defterdarlık kurulmuştur. Yeni Defterdarlıklar, Vergi Dairesi Başkanlıklarının görev ve yetkilerini haiz olacaktır.

29 ilde bulunan Vergi Dairesi Başkanlıkları buldukları ilin ismi ile Defterdarlık unvanını almış olup mevcut görev ve fonksiyonları ile görevlerine devam edecektir. Vergi Dairesi Başkanları, Defterdar unvanını almıştır.

Defterdar, taşrada Bakanlığın en büyük memuru ve il ve bağlı ilçeler teşkilatının amiri sıfatını da haizdir.

Söz konusu Kararname ile İstanbul'da bulunan ve vergi dairesi fonksiyonlarına sahip olan **Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı kaldırılmıştır**. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı mükellefleri, Gelir İdaresi Başkanlığınca belirlenecek vergi dairesine aktarılacak veya yeni vergi dairesi kurulacaktır.

Yapılan düzenlemeler **1 Eylül 2024 tarihinde** yürürlüğe girecektir.

Yapılan düzenlemeye göre halen Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı mükellefi olan şirketlerin bağlı olacağı yeni vergi daireleri Gelir İdaresi Başkanlığınca belirlenecektir. Bu belirlemeden sonra mükellefler faaliyetlerine ilişkin olarak düzenleyecekleri ve alacakları belgelerde yeni vergi dairesi bilgilerine yer vereceklerdir. (Bu itibarla bu konuda hazırlık yapılması önerilmektedir.)

Saygılarımızla



Ecovis Değer Bağımsız Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş., Büyükdere Cad. Neutron İş Merkezi No.119/6, 34394 Esentepe- İstanbul
Tel: +90 212 211 9901, 02, 04 Faks: +90 212 211 99 52 E-mail: info@degerymm.com.tr

ECOVIS International tax advisors · accountants · auditors · lawyers in Austria, Belgium, Bulgaria, China, Croatia, Cyprus, Czech Republic, Denmark, Estonia, France, Germany, Great Britain, Greece, Hong Kong, Hungary, India, Ireland, Italy, Japan, Republic of Korea, Latvia, Lithuania, Luxembourg, Malta, Netherlands, Norway, Poland, Portugal, Qatar, Romania, Russia, Slovak Republic, Slovenia, Spain, Sweden, Switzerland, Turkey, Ukraine and USA (associated partners).
ECOVIS International is a Swiss association. Each Member Firm is an independent legal entity in its own country and is only liable for its own acts or omissions, not those of any other entity.

ECOVIS Değer Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş. is a Turkish Member Firm of ECOVIS International.